
^.^
'' ̂ . é

^ <.?
. ^^

 

'?/o^^/o^ 1'í>

Darovací smlouva

uzavřená v souladu s ustanovením S 2055 a následujícími ustanoveními zákona c. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku ve zněni pozdějších předpisů

Smluvní strany;

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem 17. 1istopadu 1790, 798 52 Ostrava-Poruba

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 c. j. OP-054-25.11.90
IC: 00843989, DIČ: DIČ: CZ00843989

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 66631761/0710

Jednající: Ing. Marek Tabašek, Ph. D náměstek ředitele pro techniku a provoz
(dále jako "Obdarovaný")

Miele, spol. s. r. o.

se sídlem Holandská 4, Brno, 639 00

IC:18829503

DIČ:CZ18829503

zapsaná v OŘ vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790

Jednající: 
(dále jako "Dárce")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Darovací' smlouvu (dále jen Smlouvu):

l.

Předmět smlouvy

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci l ks Discher Master 900. 1 (94500093)
a tuto se na základě této smlouvy zavazuje bezplatně převést do vlastnictví Obdarovaného.

konkrétně Fakultní nemocnice Ostrava Obdarovaný dar přijímá. Předmět daru byl obdarovanému již
předán v sídle obdarovaného, o čemž byl sepsán Protokol o převzetí zboží ze dne .. ^.. ^............ 2022.
Běžná cena předmětu daru činí Kč: 254. 500, - Kč plus DPH v základní sazbě dle prodejního ceníku
Miele. spol. sr. o.



Účel smlouvy

Dárce předmět daru specifikovaný vel. l. poskytuje Obdarovanému pro zdravotnické účely pro
Oddělení zdravotnické techniky.

Itl.

Dalši ustanoveni

l. Obdarovaný se zavazuje, že poskytnutý dar použije pouze pro účel uvedeny v či. II. této smlouvy.

2. Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním informace o poskytnutí daru dle této smlouvy včetně své
identifikace na webových stránkách Obdarovaného.

3. Dárce výslovně prohlašuje, že předmět daru uvedený v či. l. této smlouvy je bez jakýchkoliv
právních a faktických vad.

l.

2.

3.

IV.

Vrácení daru

Dárce je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytnuty předmět daru
specifikovaný v či. l. této smlouvy bude Obdarovaným použit pro jiné účely, než je uvedeno v či.
II. této smlouvy.

Ukáže-li se, že předmět daru trpí vadami, je Obdarovaný oprávněn od této smlouvy odstoupit a
dar"Dárc'i~vřátÍt. "Dárce je povinen v takovém případě poskytnout Obdarovanému veškerou
potřebnou součinnost.

Právní jednání směřující kvrácení daru musí být smluvní stranou učiněno písemné a musí být
odesláno na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, připadne na jinou po
podpisu této smlouvy písemně sdělenou doručovaci adresu. V pochybnostech se m^ za to^ ze
písemnost byla druhé smluvní straně doručena pátým dnem po jejím prokazatelném odeslání.

v.

Závěrečná ustanoveni

l. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran
ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, zvláštních právních předpisů,
kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících.
Dárce je oprávněn hodnotu daru odečíst od základu daně dle podmínek úst. § 20 odst. 8 žák.
586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném zněni.



2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží jedno vyhotovení Dárce a dvě
vyhotoveni Obdarovaný.

3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich
svobodné, pravé a vážné vůle.

5. Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly v jejím doslovném znění, prohlašují, že s jejím
obsahem souhlasí a že jejímu obsahu zcela porozuměly, přičemž tuto skutečnost stvrzuji svými
vlastnoručními podpisy.

Příloha:

Protokol o převzetí zboží ze dne

V Brně dne 03. 05. 2022 V Ostravě dne ...... í... :.... ^.... '.... 2022

Za obdarovaného

Ing.̂ MarekTabašek, Ph.D
^

náměstek rétlif^lg. pro techniku a provoz
'Ir, '"^/ ,

'/Ss^.
'^:E^'^ Oř,

//^:^ ^.
^

'̂'//.-


